
　　　　　会員各位
　　　　　　　　　　　自治会からのお知らせ

　立春の候、会員の皆様には、益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。

　日頃は自治会の運営について、大変お世話になっており感謝申し上げます。
　自治会の活動の状況、今後の活動等につきましてご報告をさせていただきます。

記

１　新旧合同組長会の開催

　来期に向け、新組長となられる方にもご参加いただき、来期の体制についての検討を開
始いたしております。4 月の定期総会に向けて、今季の振り返り、来期の体制および活動

計画の検討を進めてまいります。
　
2　組編成の見直しについて　

　16、17 組につきましては戸数が少なくなっていることから 18 組と合同での体制を検討
しておりましたが、双方の会員の距離が離れていることから再検討が必要とのご指摘があ

り、いずれの組との合同が適切かを改めて検討いたしております。今期中に確定させ、来
期より運用できるように準備を進めて参ります。

3　その他
　　次回の組長定例会（新旧組長合同、引継ぎを含みます）は 3/11（土）19：00～　四

谷地区センターで開催します。

以上

　回 覧
令和 5 年　2 月 11 日

四　谷　自　治　会
会長　浜道 千佳

四谷自治会 HP
https://www.yotsuya-hino.org/


